
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/28/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zamiany uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951 i 1688 oraz 
z 2017 r. poz. 1595), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXXV/186/2023 Rady Gminy Bodzechów z dnia 13 października 2023 r. w sprawie 
przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
poz. 4050 i 4316) 

a.§ 3 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „udzielanie pomocy de minimis - jej przepisy obowiązują do 
dnia 31 grudnia 2030 r.” 

b.W załączniku nr 1 pkt V. Pomoc de minimis i pomoc de minimis w rolnictwie ust. 1 lit. a otrzymuje 
następujące brzmienie: „rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 
2023.2831 z dnia 15.12.2023 r.)” 

c.W załączniku nr 1 pkt V Pomoc de minimis i pomoc de minimis w rolnictwie ust. 3 lit. a otrzymuje 
następujące brzmienie: „wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie, jakie otrzymał w minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej 
w tym okresie, albo świadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1613



2. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1613


	UCHWAŁA NR LXXXIII/28/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-04-11T06:26:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




